



EGGO

Pancake

VANILLA BIRTHDAY CAKE WHOLE-GRAIN-RICH MINI COOKED FROZEN POUCH BI

3566079



72/3.03 OZ

\$29.80 / CS

Product Description

Manufacturer: KELLOGG SALES COMPANY, Mfr. Product # 3800018574

Additional Description

BITES

Ingredients

WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, SUGAR, VEGETABLE OIL SOYBEAN AND/OR CANOLA, BUTTERMILK, EGGS, CONTAINS 2 OR LESS OF LEAVENING BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE, DEXTROSE, WHEAT STARCH, FRUCTOSE, SALT, NATURAL FLAVOR, MODIFIED CORN STARCH, CORNSTARCH, PAPRIKA EXTRACT COLOR, SPIRULINA EXTRACT COLOR, BEET POWDER COLOR, SWEET POTATO COLOR, SOY LECITHIN. VITAMINS AND MINERALS: VITAMIN A PALMITATE, REDUCED IRON, VITAMIN B6 PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE, VITAMIN B12.

Product Information

Class: 26 - GROCERY, REF & FZN

Category: 218 - MUFFINS & BREAKFAST PASTRY, REF & FZN

Group: 1448 - PANCAKE, WAFFLE, FRENCH TOAST, THAW & SERVE, FROZEN

Preparation & Cooking

Preparations and Cooking Instructions

Kellogg's Eggo Bites Frozen Pancakes must be heated in the oven or thawed and served prior to consumption

Handling Instructions

Frozen

Serving Suggestions:

Simply heat in the oven or thaw and serve prior to eating; This convenient morning favorite makes a tasty snack on its own, or part of a delicious breakfast when paired with classic sides

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.



VANILLA BIRTHDAY CAKE WHOLE-GRAIN-RICH MINI COOKED FROZEN POUCH BI

EGGO

72/3.03 OZ

Manufacturer: KELLOGG SALES COMPANY

3566079

\$29.80 / CS

Manufacturer Product #: 3800018574

Shipping Information:

| Physical Attributes | | | | | |
|----------------------|----------|----------------|-----------|----------------|-----------|
| Gross Weight: | 16.74 LB | Height: | 11.125 IN | Length: | 19.313 IN |
| Net Weight: | 13.64 LB | Width: | 11.813 IN | Cube: | 1.469 CF |
| Catch Weight: | NO | | | | |

| Storage Information | |
|--------------------------|--------|
| Min. Temperature: | -10 FA |
| Max. Temperature: | 15 FA |

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritional. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.



VANILLA BIRTHDAY CAKE WHOLE-GRAIN-RICH MINI COOKED FROZEN POUCH BI

EGGO
3566079

72/3.03 OZ
\$29.80 / CS

Manufacturer: KELLOGG SALES COMPANY
Manufacturer Product #: 3800018574

| Nutritional Facts | | | |
|---|------------------------|--------|--------|
| Serving Size (86GR) Servings Per Container 1 | | | |
| Amount Per Serving | | | |
| Calories 220 | Calories from Fat | | |
| | % Daily Value * | | |
| Total Fat 7g | 9% | | |
| Saturated Fat 1g | 5% | | |
| Trans Fat 0g | | | |
| Cholesterol 10mg | 3% | | |
| Sodium 300mg | 13% | | |
| Total Carbohydrate 36g | 13% | | |
| Dietary Fiber 4g | 13% | | |
| Sugars 11g | | | |
| Protein 4g | | | |
| Vitamin A | 20% | | |
| Vitamin C | | | |
| Calcium | 4% | | |
| Iron | 20% | | |
| * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: | | | |
| | Calories | 2,000 | 2,500 |
| Total Fat | Less than | 65g | 80g |
| Sat Fat | Less than | 20g | 25g |
| Cholesterol | Less than | 300mg | 300mg |
| Sodium | Less than | 2400mg | 2400mg |
| Total Carbohydrate | | 300g | 375mg |
| Dietary Fiber | | 25g | 30mg |
| Supplemental Facts | | | |
| | % Daily Value * | | |
| Vitamin D 0 mcg | 0% | | |
| Potassium 140 mg | 2% | | |
| * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs. | | | |

| Allergens | | | | |
|------------|------------------|---------|-------------|---------|
| ALLERGEN | DOES NOT CONTAIN | CONTAIN | MAY CONTAIN | NO DATA |
| Crustacean | | | | ● |
| Eggs | | ● | | |
| Fish | | | | ● |
| Gluten | | | | ● |
| Lactose | | | | ● |
| Milk | | ● | | |
| Mustard | | | | ● |
| Peanuts | | | | ● |
| Soy | | ● | | |
| Tree nuts | | | | ● |
| Wheat | | ● | | |

| Nutritional Claims |
|--|
| <ul style="list-style-type: none"> This product has child nutrition certification |

| Marketing Claims |
|--|
| <ul style="list-style-type: none"> This product is kosher |

| Nutritional Disclaimer |
|--|
| <p>The nutritional and ingredient information provided is based on data US Foods, Inc. receives from manufacturers and may include information derived from third-party sources such as the United States Department of Agriculture. The information provided is representative and, as a result, there may be some slight differences between the information posted and the information on the product label with respect to ingredients and/or nutritional values. The most accurate and up to date source for product information is on the product label. US Foods, Inc. neither assumes any legal liability nor makes any warranty or guaranty, either express or implied, regarding the completeness, accuracy or usefulness of this information. Product images are provided for reference only and may not reflect current packaging.</p> |